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x KOMUNA SUHAREKE Procesverbal i Degjimeve Buxhetore

Publikimet né webfaqe, platforme té konsultime publike si dhe rrietin social facebook:

https://suhareke.rks-gov.net/degjime-publike/kab—2026-2028/

https://konsultimet.rks-gov.net/

https://www.facebook.com/KomunaSuharekeZvrtare/

Dégjimi buxhetor me banoré Studenganit né komunén e Suhareké u mbajté mé: 29.05.2025 né
SHFMU “Kongresi | Manastirit” né Studencgan, me fillim né ora 17:30.

O Qytetaré pjesémarrés gjithsej té pranishém ishin: 15
o Femra: 00
o Meshkuj: 15

Déshmi jané listat nénshkruese té pjesémarrésve né kéte dégjim.

Dégjimin e shpalli té hapur Drejtori pér Ekonomi Buxhet dhe Financa Labinot Halitjaha

Labinot Halitjaha: E hap takimin dhe | pérshendet t& pranishmit dhe | falenderon pér
pjesémarrje. | njofton rreth arsyes se takimit, njofton pér Kornizen Afatmesme Buxhetore dhe
buxhetin e ndaré pér komunén e Suharekés.

Agron Tafaj: pershendet té& pranishmit dhe | falenderon komunen pér té gjitha punet qé jané
realizuar né fshat

Zhvendosja e varreve te martireve ne varrezat e reja.

Labinot Halitjaha: mund te ndihmohet fshati me nje shumé si bashkefinancim nga komuna

Xhafer Gashi: falenderon komunen per te gjitha aktivitet.

Démtimi | fshatit nga pluhuri | guréthysve qé gjenden né fshat



KOMUNA SUHAREKE Procesverbal i Degjimeve Buxhetore

Labinot Halitjaha: géshtja e licencave nuk éshté géshtje komunale, pérgjegjése éshté Ministria
e Ambientit

Kastriot Krasniqi: rregullimi | rrugés fushore nqé té dergon tek veranda

Armend Krasnigi: kjo rrugé éshté projekt | ministriseé

Sami Jupaj: vérjetje pér projektet qé jané realizuar me kualitet t& dobét
Rregullimi | nrrugés “Gurra”

Ndriqimi | rrugés “Nazif Gashi” nga sheshi | UCK-sé

Emrullah Krasniqi: fusha sportive e cila éshté e rregulluar me asphalt té largohet, té rregullohet
me bari artificial

Hapje e rrugés e cila té dérgon deri te Stadiumi
Labinot Halitjaha: do té shayrtohet si kérkesé pér vitin e ardhshém

Pér shkak té permbaruesit disa projekte kan mbetur pa pérfunduar.

Ramadan Gashi: pérgezon pér punét gé komuna ka béré pér fshatin Studencan
Rregullimi I kanalit té ujit (30) rruga e UCK-sé (te kasapi)

Rregullimi I rrugés “Mulliri | Destanit”

Agon Jupaj: mirémbajtja e rriedhés sé ujit

Té vendosen kamerat e sigurisé né fshat

Gent Gashi: rregullimi | rrugés “ rruga e vjetér e Neperbishtit”



x KOMUNA SUHAREKE Procesverbal i Degjimeve Buxhetore

“Elena Gjika”, “Besnik Pérzhaku”

Dégjimi publik pérfundoi né orén: 18:10
Vegéza né webfaqe pér mbajtjen e dégiimit publik:

https://suhareke.rks-gov.net/laimet-z/

Vegéza né facebook pér mbajtjen e déglimit publik:

bgps://www.facebook.com/KomunaSuharekeZyrtare/
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